E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 477, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 111/2018 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º  Homologa a licitação nº 111/2018, modalidade pregão presencial, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:
I – Empresa Sinoaço Comércio Atacadista e Varejista Eireli, inscrita no CNPJ sob nº 12.913.897/0001-23, para os seguintes itens e respectivos preços:
	Item
	Especificação
	Valor unt.

	01
	Vassouras de palha de boa qualidade
	R$ 29,00

	02
	Vassouras de nylon
	R$ 12,50

	03
	Cimento saca 50 kg – entrega fracionada
	R$ 33,50

	05
	Veneno para ratos kg
	R$ 22,25

	07
	Palanques de concreto tamanho 0,1 x 0,1 x 2,0 metros
	R$ 32,00

	08
	Tela tamanho: altura 1,5 malha 60 mm x 45 metros
	R$ 30,00

	09
	Portão 1 x 1,5 metros
	R$ 500,00

	10
	Portão 1,5 x 1,5 metros
	R$ 600,00

	12
	Arame galvanizado fio 8mm
	R$ 0,75

	13
	Parafusadeira bateria 1/4
	R$ 398,00

	14
	Broca aço rápido 2,5mm
	R$ 4,75

	15
	Rebite 2.4 x 06
	R$ 0,13

II – Empresa José Thiago de Souza, inscrita no CNPJ sob nº 12.532.054/0001-87, para os seguintes itens e respectivos preços
	Item
	Especificação
	Valor unt. R$

	04
	Cloro estabilizado tablets 200gr
	R$ 25,00

Art. 2º Revogam-se os itens 06 e 11, devendo ser lançado novo edital para referidos itens.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 25 DE OUTUBRO DE 2018.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.